

7. august 2013

Aars A

SPORT

Ingen medaljer - men masser af ros til Aars

Ros til de frivillige og overskud til Aars Tennisklub

TENNIS: DM i tennis for veteraner blev en stor succes for Aars Tennisklub

Sportslig var det ikke det store udbytte for Aars Tennisklub, da det ikke blev til nogen medaljer til værtsklubben ved DM for veteraner i tennis, der blev afviklet i perioden 27. juli til 3. august på Aars Tennisklubs anlæg.

Bedst gik det for Jan Folkermann, der kom i semifinalen i herresingle årgang 60+. Han havde fuldstændig kampen under kontrol mod den anden seedet Søren Smedegaard, Hørsholm/Rungsted, men desværre fik Jan Folkermann en fibersprængning i bag låret ved stillingen 4-1 til ham i første sæt og måtte opgive efter 2 partier mere, da han ikke kunne løbe mere.

Foruden Jan Folkermann havde klubben også Jørgen Brink Laursen, Gert Rasmussen, Thomas Poulsen samt Poul Erik Pedersen med i turneringen, men de tabte alle deres første kamp og var dermed ude af turneringen.

Blev det ikke til den store sportslige succes for Aars Tennisklub, blev det derimod til en kæmpe succes for klubben at være vært for DM for veteraner.

Igennem hele ugen kom spillere fra klubber over hele landet med deres uforbeholden ros til anlægget, banerne, og den måde klubben var som værter med forplejning og guidning omkring muligheder i området. Flere af deltagerne var så positive, at de gav Aars Tennisklub en topplacering foran Fåborg, som det bedste og hyggeligste DM mesterskab, der har været afviklet til dato, ikke mindst på grund af alle de frivillige, der altid mødte gæsterne med et smil og godt humør.

Imellem kampene anvendte spillerne tiden på cykelture og museumsbesøg. Der var også arrangeret byvandring, som Broder Berg fra Vesthimmerlands Museum stod for. Hovedparten af deltagerne havde logi på Aars Hotel, Aars Camping plads samt Himmerlands Spa og Golf Ressort. Mange

brugte også muligheden for en shopping tur i byen, som de var meget begejstret for med de mange flotte butikker.

Overskud

Økonomisk fik klubben også noget til klubkassen, da omkring 40-50 frivillige over hele perioden fra kl. 9.00 om morgenen til ca. kl. 22.00 om aftenen stod for bemanning af en salgskiosk. Om aftenen var der mellem 40 og 100 til spisning, hvor menuen stod på forskellige former for grillmad – lige fra stegt flæsk med nye kartofler og persillesovs til den store festmenu med tre retter og kaffe. - I alt forventer klubben et overskud på godt 25.000 kr., hvilket vi som klub er rigtig godt tilfredse med, udtaler formand Poul Erik Pedersen.

Næste udfordring for klubben bliver afvikling af Peugeot Open den 10. og 11. august, der er en juniorturnering. Så har klubben også haft en rigtig aktiv sommerperiode med ikke færre en fire turneringer fordelt med to juniorturneringer, 1 seniorturnering og et DM for veteraner. Herudover er der afviklet en tennisskole over fire dage.

Træningsholdene starter igen i denne uge, så er klubben igen i den daglige rutine. Skulle nogen have lyst til at starte med tennis her efter ferieperioden – nogle har måske prøvet det i ferien – er man meget velkommen til at møde op.



Jan Folkermann (t.h.) var tæt på finalen, men fik skadet sit lår.